
1Preise

15. März 2012 07:33:17http://feriendorf-blauvogel.de/?q=print/5

Veröffentlicht auf Naturerlebnisdorf Blauvogel (http://feriendorf-blauvogel.de)
Startseite > Preise

Preise
Saison 2011/2012

A B C D

03.01.-04.02.
04.02.-26.02.1

24.03.-05.04
05.04.-09.04.
1 23.12.-07.01.13 3

26.02.-24.03. 09.04.-16.05. 16.05.-20.05.
1 1 = 4 Tage

20.05.-23.05. 23.05.-28.05.
1

2 = 7 Tage +

Wechsel
Samstag

28.05.-29.06.
davon ab 23.6.2

29.06.-25.08.
2 3 = 10 Tage

25.08.-04.11.
2012 davon
25.08.-01.09.
2012 und
01.10.-22.10.201
1 2

Mindestaufenthalt

22.10.-23.12.201
1

7
ÜN 51,00 Euro 59,00 Euro 74,00 Euro 82,00 Euro

5-6
ÜN 54,00 Euro 63,00 Euro 76,00 Euro
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4
ÜN 59,00 Euro 68,00 Euro 81,00 Euro

3
ÜN 63,00 Euro 71,00 Euro 84,00 Euro

2
ÜN 81,00 Euro 91,00 Euro 102,00 Euro

Preise pro Nacht und Haus für 4 Personen. Eine evtl. 5. + 6. Person kostet pro Nacht je 5,00
Euro zusätzlich. Wechsel in den Sommer- und Herbstferien nur Samstags.
Keine An- und Abreisen am 24., 25. und 26. Dezember oder am 01.01.
Belegung je nach Haus mit 4 oder mit maximal 6 Personen.

Keine Kosten für Endreinigung und Energie!

Last minute (10 Tage-Frist): 10 % Preisnachlaß, außer Kurzaufenthalte, Sonderangebote und
Saison B, C und D

Kinderbett/Kinderhochstuhl je Euro 7,00 Haustiere je 5,00 Euro/Nacht

Kuschelwoche für 2 Personen: Saison A 315,00 Euro, Saison B 371,00 Euro nicht jedoch in
den Schulferien. Mindestaufenthalt 7 ÜN.
Nur im Dezember (letzte Abreise 18.12.) auf alle Aufenthalte von 4 ÜN und mehr 10 % Rabatt.
Nicht kombinierbar mit anderen Sonderangeboten .

Der Rücktritt von einer Buchung muß in jedem Fall schriftlich erfolgen.

Preise gültig ab 24.09.11 Alle früheren Preislisten verlieren Ihre Gültigkeit. Irrtum vorbehalten.

Seien Sie der Zeit voraus und buchen Sie schon jetzt ein Ferienhaus!

Quellen-URL: http://feriendorf-blauvogel.de/?q=preise.html


